

## Bai Holding ApS

Søhøj 3  
4050 Skibby

CVR-nr. 36501413

## Årsrapport for 2019

. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-08-2020

---

Lars Bai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 335.248, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 1.611.402, og en egenkapital på kr. 736.902.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets løb sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirussen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan endeligt vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.500</b>	<b>-4.501</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4.500</b>	<b>-4.501</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		337.395	-414.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.374	1.801
Finansielle omkostninger		-21	-22
<b>Resultat før skat</b>		<b>335.248</b>	<b>-417.035</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>335.248</b>	<b>-417.035</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		337.395	-414.316
Overført resultat		-2.147	-2.719
<b>Resultatdisponering</b>		<b>335.248</b>	<b>-417.035</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.537.070	299.675
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.537.070</b>	<b>299.675</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.537.070</b>	<b>299.675</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	50.000
Udsudte skatteaktiver	2	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>34.332</b>	<b>66.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.332</b>	<b>116.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.611.402</b>	<b>416.154</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		547.068	209.673
Overført resultat		139.834	141.981
<b>Egenkapital</b>		<b>736.902</b>	<b>401.654</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		870.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>874.500</b>	<b>14.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>874.500</b>	<b>14.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.611.402</b>	<b>416.154</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

## 2. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør kr. 7.737 og består primært af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet at, med de nuværende indtægtsforholdt, er det ikke muligt at

udnytte underskuddende 100 pct. indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kurs 0 eller kr. 0.

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.